МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17»

Г.АЛЬМЕТЬЕВСКА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Приказ

     22.09.2021 г.                                                                                                                        № 50

«Об организации льготного питания

учащихся»

              На основании  постановлений  исполнительного  комитета  Альметьевского

муниципального   района   от  22 декабря 2020 г. №1906 «О внесении изменений в постановление

исполнительного комитета Альметьевского муниципального района от 2 ноября 2020 года №1601

« Об организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях Альметьевского

муниципального района», от 2 июня 2021 года №780 «Об утверждении порядка организации

бесплатного двухразового питания детей с ограниченными возможностями здоровья,

обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Альметьевского

муниципального района реализующих образовательные программы начального орбщего,

основного общего, среднего общего образования», приказа УО №572 от 02 сентября 2021г.»Об

утверждении стоимости питания учащихся общеобразовательных учреждений», дополнительного

списка учащихся на льготное питание с Управления социальной защиты

приказываю:

    1.Обновить список и освободить от оплаты за питание следующие категории детей: детей-

сирот, опекаемых, детей из малообеспеченных и  многодетных семей, состоящих в базе органов

социальной защиты.

Категория  Ф.И.О. учащегося Класс

Дети - инвалиды - 9 1 Шарипов Ислам Эмилевич (ОВЗ) 1а

 2 Ляпунов Петр Валерьевич  (ОВЗ) 1а

 3 Ахметзянов Даниэль Айратович (ОВЗ) 1в

 4 Камалтдинова Милена Маратовна (ОВЗ) 1б

 5 Султанова Иделия Ильнуровна (ОВЗ) 4а

 6 Иванов Денис Андреевич 4б

 7 Абзалов Дамир Русланович (ОВЗ) 5а

 8 Мингалёв Кирилл Андреевич (ОВЗ) 8в

 9 Миназова Диляра Рустамовна (ОВЗ) 9б

Дети -  сироты - 5 1 Крук Валерия Валерьевна 7б

 2 Сыраева Ангелина Ринатовна 8в

 3 Глухова Карина Руслановна 9а

 4 Сыраев Валерий Ринатович 9б

 5 Маркелов Даниил Андреевич 10а

Дети опекаемые - 3 1
Кудряшова Мария Дмитриевна 5в

 2 Бурмакин Максим Владимирович 7б

 3 Кудакаева Замира Маратовна 7а

Дети из малообеспеченных

семей - 7

1

Минишин Руслан Рашитович  6а

 2 Шагивалеев Тахир Фирусович 8а

 3 Закирова Алина Ирековна  9б

 4 Степанов Павел Алексеевич 9в

 5 Шагивалеев Тагир Фирусович 9в

 6 Нарзиева Камила Сафаровна  10а

 7 Филлипова Камилла Рустамовна  11а

Дети из многодетных
малообеспеченных семей  -12

1 Данилова Дарина Александровна
5А

 2 Мухаметдинова Ильмира Руслановна 5а

 3 Рыжих Артур Станиславович 5в

 4 Чеварчиков Равиль Русланович  6а

 5 Чеварчикова Рамиля Руслановна  8а

 6 Петрова Милана Максимовна  8б

 7 Петрова Дарья Алексеевна  8б

 8 Салахов Тимур Равилевич  86

 9 Исрапилова Сабрина Магомедовна 7в

 10 Лошкарева Милена Михайловна 8б

 11 Исрапилова Карина Магомедова 11а

 12 Нуриев Рамазан Рафатович 9а

Всего  36

2. Контроль за исполнением приказа  возложить на Гилязову Р.Х., заведующую столовой школы .

Директор школы:                                                      Э.Н.Смирнова

С приказом ознакомлена:

Гилязова Р.Х. ____________